★PRESS RELEASE★

声優ユニット「ミルキィホームズ」 、

2019年1月28日(月)日本武道館にてファイナルライブ開催決定！

さらに「Road to Final」の全貌も公開！

2018年6月11日(月)
株式会社ブシロード

報道関係各位

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区 代表取締役社長 橋本義賢)は、三森すずこ、徳井青空、佐々木未来、

橘田いずみからなる声優ユニット「ミルキィホームズ」のファイナルライブが2019年1月28日(月)、日本武道館での開催

が決定致しました事、ならびにRoad to Finalの全貌を公開致しました事をご報告いたします。ファイナルライブまで「ミル

キィホームズ Road to Final」と銘打ち走り抜けます。ぜひ、本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

2009年に発足したメディアミックスプロジェクト「Project MILKY

HOLMES」から誕生した声優ユニット。三森すずこ、徳井青空、佐々木未

来、橘田いずみの4人で活動を行う。声優としてのみならずイベントやライ

ブ、情報バラエティ番組への出演などマルチな活動を行っており、2012年

の「ミルキィホームズ ライブin武道館」では、武道館ライブを達成した。

以後、毎年精力的にライブを行い、2017年12月には両国国技館でライブ

「大ミルキィホームズ 十二月場所」を開催し満員御礼となった。

声優ユニット「ミルキィホームズ」の
ファイナルライブが2019年1月28日(月)

日本武道館にて開催決定！

チケットは8月1日(水)、オフィシャルファンクラブ

「ホームズ探偵学院」にて世界最速先行の申込受付開始！

7月末日までにご入会の上、ぜひお求め下さい！
オフィシャルファンクラブ ホームズ探偵学院公式サイト

http://milky-holmes-ofc.com/index.html

声優ユニット「ミルキィホームズ」とは

http://milky-holmes-ofc.com/index.html

ファイナルライブまでの道のり「Road to Final」の全貌を公開！

9月29日(土)、仙台GIGS

10月？？日、？？？にてライブ開催決定！

ファイナルシングル(両A面)発売決定！大晦日放送のアニメ主題歌

＆「カードファイト!! ヴァンガード」タイアップ曲を収録！

1月28日(月)開催の日本武道館ファイナルライブの

先行抽選お申込み券を封入！

Blu-ray BOXの発売が決定！

ライブ ミルキィホームズ 横濱行進曲
ライブ 大ミルキィホームズ 十二月場所
TVアニメ 探偵オペラ ミルキィホームズ ファンファンパーリーナイト♪
TVアニメ 探偵オペラ ミルキィホームズ アルセーヌ 華麗なる欲望
みるみるミルキィ2016年末特番
みるみるミルキィ2017年始特番
みるみるミルキィ2017年5月特番(全3回)

みるみるミルキィ2017年末特番

これらをまるっと収録して10月発売！

ミルキィホームズ珠玉の名曲を網羅したベストアルバム、

冬の発売が決定！

「大みそかだよ!!ミルキィホームズ2018(仮)」、

2018年12月31日(月)放送決定！

番組内にて完全新作アニメ(30分)＆みるみるミルキィ新作放送！

★ミルキィホームズ公式サイト
http://milky-holmes.com

★ミルキィホームズオフィシャルファンクラブ「ホームズ探偵学院」公式サイト
http://milky-holmes-ofc.com/

★ミルキィホームズ公式Twitter
https://twitter.com/milkyholmes

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854URL：https://bushiroad.com/ 担当：鎗田
E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。©HiBiKi ©bushiroad All Rights Reserved.

「Project MILKY HOLMES」とは

2009年に発足したメディアミックスプロジェクト。アニメやゲーム等の
コンテンツと、キャラクターの声を演じる声優によるユニット活動を両
軸とする。
2010年にゲームのリリース、TVアニメの放送を行い大ヒットとなる。
以降これまでにゲームシリーズを2本、TVアニメを4シリーズをリリース
し、2016年には劇場版アニメも上映された。
声優ユニットの活動もライブやラジオだけでなく、バラエティ番組や
様々なイベントへの出演等多岐にわたり一世を風靡。
コンテンツとユニットを相互にリンクさせながら様々な展開を行い進化
し続けたメディアミックスプロジェクトである。

今回発表致しました情報は

ミルキィホームズ公式サイトにも掲載致します。

ファイナルライブに向けて、引き続きよろしくお願いします！

http://milky-holmes.com/
http://milky-holmes-ofc.com/
https://twitter.com/milkyholmes